o 1008

‘%(/ef é?(:ﬂ/t-ﬂo
@0&&9"-0&'@ o %Ma& M}'e.!

LAPLATA, " 13 Noy 2014

VISTO el expediente N° 2164-3467/14, 7la Ley N° 10.430 (Texto

Que se propone las designaciones de Agustin Jorge LEDESMA
KENNY, de Javier Omar LOSADA y Aldana MEZA para desempefiarse como
\\ﬂ A ﬁaersonal de Gabinete del Subsecretario de la Subsecretaria de Articulacién Juvenil y

\Coordlnacmn Territorial, dependiente de la Secretaria de Deportes;

) E%! Que, se solicita la designacién de Estanislac Francisco PICADO

R piza?éi‘ desempefiarse en el cargo de Secretario Privado del Subsecretaric de la

Sublecretana de Articulacion Juvenil y Coordinacién Territorial;

;/ Que es importante destacar que las personas mencionadas

"é’lntenormente reinen las condiciones y aptitudes necesarias para desempenar el
cargo para el cual han sido propuestos;

Que la gestion que se promueve, se dicta conforme lo establecido
en los articulos 111 incisos a) y b), 113, 114 y 165 de la Ley N° 10.430 Texto
Ordenado Decreto N° 1869/96 y su Decreto Reglamentario N° 4161/96;

Que atento a lo normado por el Decreto N° 3/12 y en orden a

Y uestlones de oportunidad y necesidades de servicios y operativos de la jurisdiccion,
que se propician éstas designaciones a partir del dia 1° de septiembre de 2014;

Que ha tomado [a intervencion de su competencia la Direccion




e 1008

e%(/u 6;;-0(;/2'00
@oﬂkﬂb o %maf Mk.l

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones

conferidas por el articulo 144 -proemio- de la Constitucién de la Provincia de Buenos

. Porello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

7 ART\I\?.‘,&JLO 1°, Designar en la Jurisdiccion 1.1.1.06, GOBERNACION -
/ ; xJURISDICCION AUXILIAR 01 — SECRETARIA GENERAL DE LA GOBERNACION —
f ‘CO 0001 como Personal de Gabinete — Planta Temporaria, con rango de Asesor
\ f)secretano de la Subsecretaria de Amculamon Juvenil y Coordinacion

articulos 111 inciso a) y 113 de la Ley N° 10.430 Texto Ordenado Decreto N°
1869/96 y su Decreto Reglamentario N° 4161/96, a partir del dia 1° de septiembre de
2014 a:

Agustin Jorge LEDESMA KENNY (D.N.l. 31.685.651 — Clase 1985)
vier Omar LOSADA (D.N.l. 33.003.513 — Clase 1981)
ana MEZA (D.N.l. 29.480.655 — Clase 1982)

Designar en la Jurisdiccion 1.1.1.06, GOBERNACION -
JURISDICCION AUXILIAR 01 — SECRETARIA GENERAL DE LA GOBERNACION
—ACO 0001, como Personal de Gabinete — Planta Temporaria, en el cargo de




7 o
z%{/ﬂ' é’ecﬂfzbo
@M{hwb o .%a/aod J%}'e..i

Secretario Privado del Subsecretario de la Subsecretarfa de Articulacién Juvenil y
Coordinacién Territorial, dependiente de la Secretaria de Deportes, de conformidad
a los lineamientos establecidos en los articulos 111 inciso b), 114 y 165 de la Ley N°
10.430 Texto Ordenado Decreto N° 1869/96 y su Decreto Reglamentario N°

N s T Vg,
':j";‘* e ‘,-}t‘fi%\\4161 /96, a partir del dia 1° de septiembre de 2014 a Estanislao Francisco PICADO
Fem WIYDN.I. 32.070.598 — Clase 1986).
o4 R VoA
rl / N ‘:‘.--\;'"‘ ‘lﬁl%‘ﬁ
I N
't;,\;-f,- o Af{g&RTICULO 3°. El presente decreto sera refrendado por el Ministro Secretario en el

ey

L) i-"&‘-i.’f‘f . . .
‘*\/H /;}»;;/Departamento de Jefatura de Gabinete de Ministros.

N :
Go' la

Provincia de Buenos Alres

{ALREERTO PEREZ
MINISTRO DE VEEATURALE
BINETE DE MINISTROS




